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runoscand prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declara(ii, decllar pe p:roprie rispundere
;:i impreuni cu tamilia') delin urmitoarele:

* I ) Prin familie se inlelege soful/so{ia 9i copiii afla1i in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap5; (5) aJte

rxtravilane, dacd se afli in circuitul civil.
*2) La "Titular" se menlioneazd,in caa:l bunurilor proprii, numele propr,letarului (titularul,

r ar in cazul bunurilor in coproprietate, cota.parte gi numele coproprietarilo r.

2; Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte [dri.

categorii de tereruri

sopl/sofia, copil ti),

*v

I



* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de var;anfa; (a) spalii comerciale'de
productie.

*2) La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunuritor proprii, numele proprictarr"rlui (titularul, soIulisolia, copiJu ),
irrr in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe. iahturi rgi alte mijloace de transp rrt

r;:are sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub forml de metale pre(ioase, bijuterii, obiecte de artd gi de cult, colecfii de artl Ei

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a cdror valo: re

insumati depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl;[ sau nu pe teritoriul RomAr iei

Ia momentul declardrii.

III. Bunuri mobile,
iultimele 12luni

fiecarre, $i trunuri imobile instrlinate in

,]
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l
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a c[ror valoare depiqiegte 3.000 de euro
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IV. Active financiare

1,. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi invest;re,
linclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora dtepiqeql;e 5.000 de euro

vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau fi nanciare din s;tr6indtate.

*Categoriile indic'ate sunt: (l) cont curent ,yau ,echivalente (inclusiv ca:.rd); (2.) de,oozit bancar ,:

t:chivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri ytrivate de pensii itau alte sisteme

ucumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{i insumati a tutur
rlreestora dep[geqte 5.000 de euro

iNOTA:
:iSe vor declara inclusiv investi{iile gi participlrile in striinltate.

au

cu

*Categoritle inclicate sunr; ( I ) htirtii cte valoare delinute (titluri de stat, certiJir:ale,

t,LcSiunlrsau piryi sociale in sociefd1i comerciale; ( 3 ) fmprumuturi acordate tn nume ,oersonal,

i

obligcNiuni); (2)

NOTA:



$. Alte actiYe producltoare de venituri ncte, care insumate deplgesc echivalentul a 5.000 de euro ire

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achiz;ifionate in sistern leasing qi atte

arsemenea bunuri, daci valoarea insumat[ a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NdrA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acuinulate in strlinltate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau sutrven{:ionate fa!;i de valoarea de piafi, c

[:lartea unor persoane, organizarfii, societi{fl comerciale, regii autonomre, companii/socierti{i nafionale s

institufii publice rom6negti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de ctreltuieli' altele det

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuall deplgegte 500 de euro*
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1.1. Titular

ii

"ii excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de ,gr'zdul I si al I )Je't
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VII. Venituri ale declarantului gi ale mernbritor sli de familie, realizate in ultimul iu fisr:al inchtiar
(potrivit *t.41din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile 9i completdrile ulterioare)

NOTA:
Sqi vor declara inclusiv veniturile provenite din str6in6tate.

' . llef, ce d ar e: a Jb la,s inI ei bu nuri Lo,r

:i.l. Titular

:i.2, So[/so[ie

:1. l. Titular

:i.2. Sot/solie

; .lleniiuri
::i.1. Titular

t::. L Titular

t.2. So/so1ie

-,'r' -



de noroc

Prezenta declarafie constituie act public Ai rfispurnd potrivit legii
cr,lracterul incomplet al datelor menfionate.

Data comnletirii

Sat c?-/e

penale pentru inexactitatea siru
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